INDICAÇÃO Nº 00400/2011
Solicita pintura de sinalização horizontal na Rua José Bonifácio de Andrada e Silva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura de sinalização horizontal na Rua José Bonifácio de Andrada e Silva.
JUSTIFICATIVA:

A sinalização ora solicitada, se implantada, proporcionará segurança aos pedestres, em sua maioria moradores que passam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01843/2011 *
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Secretário